
 

 

 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

23 сентября 2024 г. № 18/66 

 

г. Тавда 

О внесении изменений в Регламент Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 8 августа 2024 г.№ 24/117 

«О Типовом регламенте территориальной избирательной комиссии», 

Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в Регламент Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии, утвердив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Считать утратившим силу решение Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 23.12.2020 г. № 21/61 «О 

внесении изменений в Регламент Тавдинской районной территориальной 

избирательной комиссии». 

3. Разместить настоящее решение на сайте Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Председатель 
Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

       А.В. Зотов 

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 
Ю.Н. Некрасова 



 2 

 


